
Zarządzenie Nr  6/2025/2026 
 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bł. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Oleśnie 

z dnia  19 stycznia 2026 r. 

w sprawie informacji o terminach  rekrutacji do klas pierwszych Szkoły Podstawowej im. Bł. Ks. 
Kard. Stefana Wyszyńskiego w Oleśnie oraz do Oddziałów Przedszkolnych w Ćwikowie  
i w Wielopolu przy Szkole Podstawowej w Oleśnie na rok szkolny 2026/2027. 

Na podstawie art. 154   ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2023, poz. 900) 
oraz Zarządzenia nr 1/26 Wójta Gminy Olesno z dnia 2 stycznia 2026 r. w sprawie ustalenia terminów 
i zasad przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do przedszkoli 
i klas I szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olesno na rok szkolny 2026/2027 
 
zarządza się,  co następuje: 
 

                                                                                        § 1. 

       W celu  przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych Szkoły 
Podstawowej w Oleśnie oraz Oddziałów Przedszkolnych w Ćwikowie i Wielopolu na rok szkolny 
2026/2027 ustala się następujące terminy rekrutacji: 

 

1) Oddział Przedszkolny w Ćwikowie:       od 2 lutego 2026 r. do  6 marca 2026 r. 

2) Oddział Przedszkolny w Wielopolu     od  2 lutego 2026 r. do 6 marca 2026  r. 

3) Klasa pierwsza Szkoły Podstawowej w Oleśnie:   od 9 lutego 2026 r. do 18 marca 2026 r.  

§ 2. 

Druki rekrutacyjne dostępne będą w sekretariacie Szkoły Podstawowej w Oleśnie oraz  
w siedzibie Oddziału Przedszkolnego w Ćwikowie i Wielopolu oraz na stronie internetowej Szkoły 
Podstawowej w Oleśnie: www.spolesno.pl. 

§ 3. 

Ogłasza się następujące terminy na potrzeby przeprowadzenia rekrutacji dzieci na rok szkolny 
2026/2027 do Oddziału Przedszkolnego w Ćwikowie i w Wielopolu  

1. Złożenie Wniosku o przyjęcie do przedszkola wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie 
przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym. 
Termin   2 lutego – do  6 marca 2026 r. 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do przedszkola i dokumentów 
potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę  
w postepowaniu rekrutacyjnym. Termin  9  - 20  marca 2026 r. 



3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy  kandydatów 
zakwalifikowanych i  kandydatów niezakwalifikowanych. Termin do 23 marca 2026 r. 

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w formie pisemnego oświadczenia.  Termin 
do 30 marca 2026 r.  

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych  
i kandydatów nieprzyjętych. Termin  2  kwietnia 2026 r 

Terminy w postępowaniu uzupełniającym:  

1. Złożenie Wniosku o przyjęcie do przedszkola wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie 
przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym. Termin  6 – 17 kwietnia 2026  r. 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do przedszkola i dokumentów 
potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę  
w postepowaniu rekrutacyjnym. Termin do 21 kwietnia 2026 r. 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy  kandydatów 
zakwalifikowanych i  kandydatów niezakwalifikowanych. Termin do 22 kwietnia 2026 r. 

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w formie pisemnego oświadczenia.  Termin 
do 29 kwietnia 2026 r.  

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych  
i kandydatów nieprzyjętych. Termin  30 kwietnia 2026 r.  

§ 4. 

Ogłasza się następujące terminy na potrzeby przeprowadzenia rekrutacji dzieci do klas pierwszych 
Szkoły Podstawowej im. BŁ. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Oleśnie na rok szkolny 2026/2027 

1. Złożenie Wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej wraz z dokumentami potwierdzającymi 
spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym. Termin  9  lutego – do  18 marca 2026 r. 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do szkoły podstawowej 
 i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postepowaniu rekrutacyjnym. Termin  do 25 marca 2026 r. 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy  kandydatów 
zakwalifikowanych i  kandydatów niezakwalifikowanych. Termin  25 marca 2026 r. 

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w formie pisemnego oświadczenia.  
Termin do 2 kwietnia 2026 r.  

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych  
i kandydatów nieprzyjętych. Termin  3 kwietnia  2026 r.  

 



Termin w postępowaniu uzupełniającym:  

1.  Złożenie Wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej wraz z dokumentami potwierdzającymi 
spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym. Termin  od  6 – 10 kwietnia 2026 r. 

2.  Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do szkoły podstawowej  
i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod 
uwagę w postepowaniu rekrutacyjnym. Termin do 23 kwietnia 2026 r. 

3.  Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy  kandydatów zakwalifikowanych 
i  kandydatów niezakwalifikowanych. Termin do 24 kwietnia 2026 r. 

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w formie pisemnego oświadczenia.  Termin 
do 30 kwietnia 2026 r.  

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych  
i kandydatów nieprzyjętych. Termin   5 maja 2026 r.  

 

 

Zarządzenie niniejsze obowiązuje od dnia 19 stycznia 2026 r. 

 

 

       Jarosław Bartoń  

                                                                                         Dyrektor Szkoły Podstawowej w Oleśnie  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


